
Intrekken Subsidieverordening Fonds Wederopbloei 2021 

De raad van de gemeente Enschede, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 februari 2025, 

  

besluit: 

  

1. De verordening fonds wederopbloei, vastgesteld bij raadsbesluit 28 juni 2021, in te trekken met 

dien verstande dat zij van toepassing blijft op de officiële afhandeling van de reeds ingediende 

aanvragen. 

2. Dit besluit van kracht te laten zijn op het moment dat het gepubliceerd is bij overheid.nl. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 maart 2025. 

De griffier, J.J. Ligteringen 

de voorzitter, R.W. Bleker 

Nr. 96507 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 96507 6 maart 2025 1 


